
 COMUNE DI ROCCASECCA DEI VOLSCI 
Provincia di Latina 

 
Piazza Umberto I°, 9 – 04010 Roccasecca dei Volsci 

P.IVA 00144970597                       Tel. 0773/920326 – fax 0773/920325 
e mai: llpp01.roccasecca@gmail.com      pec: comunerdv.utc@pec.it 

 
 

 

 

AREA 4 – LLPP GESTIONE DEL TERRITORIO 

Prot. 2095          Lì, 05.05.2025 

Procedura Negoziata ex art. 50 comma 1 lett. B) del Dlgs 36/2023 

Oggetto 

Realizzazione interventi di completamento per la riqualificazione 
funzionale e l’adeguamento alle norme di sicurezza dell’impianto sportivo 
“A.De Simoni” – Loc.”Serroni” - BANDO ICS 2022 – Sport Missione 
Comune - avviso pubblico per l’ammissione ai contributi destinati al totale 
abbattimento della quota interessi sui mutui per il finanziamento di 
progetti di impiantistica sportiva pubblica 

CIG B58CDE9F5E 

CUP D52H22000970004 

CPV 45262522- 6 

Criterio Minor Prezzo 

Importo a base di 
Appalto 

euro 213 231,54  
di cui: 

a) importo dei lavori a base d’asta da assoggettare a ribasso  
[al netto degli oneri di cui al successivo punti b e c): per lavori a misura  
euro 124 889,71 

b) oneri della sicurezza (non soggetti a ribasso):                    
euro   15 992,37 

c) costo della mano d’opera (non soggetti a ribasso):   
euro   72 349,46 
oltre iva del 10% per un totale complessivo di € 234.554,69 

Determina indizione 
di procedura di gara 

n. 24 Del 06.02.2025 

Lettera di invito  Prot. 678 Del 06.02.2025 

Procedura MeP.A. RDO n. 5076465 Del 06.02.2025 

Scadenza 
Presentazione 
offerte 

19.02.2025 Ore 23,59 

Categoria 
merceologica 

OG1 

Descrizione 

Realizzazione interventi di completamento per la riqualificazione 
funzionale e l’adeguamento alle norme di sicurezza dell’impianto sportivo 
“A.De Simoni” – Loc.”Serroni” - BANDO ICS 2022 – Sport Missione 
Comune - avviso pubblico per l’ammissione ai contributi destinati al totale 
abbattimento della quota interessi sui mutui per il finanziamento di 
progetti di impiantistica sportiva pubblica 

Struttura 
proponente 

AREA TECNICA 

Apertura Offerte in 
forma telematica 

20.02.2025 ore 17,10 

Invitati 

- MOLIRI Srl 

- PARENTE LAVORI SRL 

- MARINELLI ARNALDO S.R.L. 

- MARCHIONNE UMBERTO SRL 

- IMP.DIONISIO PICOZZA di Laurenzio Picozza  

-  



Partecipanti 

- MOLIRI Srl 

- PARENTE LAVORI SRL 

- MARINELLI ARNALDO S.R.L. 

- IMP.DIONISIO PICOZZA di Laurenzio Picozza  
 

Aggiudicazione 
definitiva 

IMP.DIONISIO PICOZZA di Laurenzio Picozza, con sede legale in 
Priverno, Via della Grotta, 103 – P.IVA 02179820598 

Importo 
Aggiudicazione 

€ 210.171,74, comprensivo di oneri della sicurezza (non soggetti a 
ribasso) pari ad euro   15.992,37 e il costo della mano d’opera (non 
soggetti a ribasso) pari ad euro   72 349,46, + IVA 10% per un totale di € 
231.188,91 

Determina 
aggiudicazione 

Determina Area 4 n. 132 del 22.04.2025  

Responsabile del 
Procedimento 

Geom. Ercolani Fernando – Responsabile Area 4  

Allegati Verbale di gara  

              
        IL RESPONSABILE DELL’AREA 4 

Geom. Ercolani Fernando 


		2025-05-05T09:13:08+0200
	Fernando Ercolani




